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aamisala

Haku päättyy 26.2.2027!

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, kaupan osaamisala kehittää osaamistasi ryhmän esihenkilönä
toimimisesta, myynnin johtamisesta, valikoiman kehittämisestä sekä kaupan alalla tarvittavasta
työlainsäädännöstä. Koulutuksessa myös verkostoidut muiden ammattilaisten kanssa, ja kehität
osaamistasi projektimaisesta työskentelystä. 

Kenelle koulutus sopii?

Toimitko myymäläpäällikkönä tai onko sinulla vastuullasi oma tiimi, osasto tai tuoteryhmä, jonka
johtamisesta vastaat? Teetkö vuosisuunnittelua ja budjetointia ja innostutko henkilöstön osaamisen
kehittämisestä? Tule oppimaan lisää  esimiestyöstä ja suorita samalla liiketoiminnan
erikoisammattitutkinto. Koulutus räätälöidään työtehtäviesi mukaan niin, että pääset kehittämään
osaamistasi tiimin esihenkilönä toimimisesta, myynnin toteuttamisesta henkilökunnan kanssa,
liiketoiminnan kannattavuudesta sekä asiakaslähtöisestä tuoteryhmän kehittämisestä. Lisäksi
kehität projektityöskentelytaitojasi, verkostoidut muiden esihenkilöiden kanssa ja laajennat kaupan
esihenkilötyössä tarvittavaa osaamistasi. 

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto on tarkoitettu yksikkönsä toiminnasta vastaaville kaupan
esihenkilöille sekä vaativissa asiantuntijatehtävissä toimiville henkilöille, jotka vastaavat
vuosisuunnittelusta, budjetoinnista, toimintasuunnitelman laadinnasta ja näiden johtamisesta sekä
tuloksen seurannasta. Erikoisammattitutkinnon suorittajalta odotetaan syvällistä ammatin hallintaa
tai monialaista osaamista. Suorittajalta edellytetään selkeää esihenkilöroolia, joka tarkoittaa
nimettyjä alaisia sekä vastuuta henkilöstön osaamisen kehittämisestä.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

 

Koulutuksen sisältö

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Tutkintoon sisältyy yksi
pakollinen tutkinnon osa (vastuualueen liiketoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen) ja kaksi
valinnaista tutkinnon osaa. Valinnaisiksi tutkinnon osiksi voit kaupan osaamisalalla valita
esimerkiksi

ryhmän esihenkilönä toimimisen
kehittämisprojektin suunnittelun ja toteuttamisen
tuoteryhmän asiantuntijana toimimisen
yksikön myyntityön ja valikoiman kehittämisen

Tutkintokoulutuksen sisältö suunnitellaan yhdessä opiskelijan, työnantajan ja Taitotalon
vastuukouluttajan kanssa siten, että opiskelut tukevat osaamistarpeiden kehittämistä sekä
yrityksen tavoiteasetannan toteutumista. Sisällöstä muodostuu näin henkilökohtainen
opiskeluohjelma. Katso osaamisalakohtaiset tutkinnon osat ePerusteista.

Jos koet, että koko tutkinnon suorittaminen ei tällä hetkellä ole ajankohtaista, mutta tarvitsisit
jonkin osa-alueen oppia lisää, voit hakeutua suorittamaan osatutkintoa. Minkä tahansa tutkinnon
osan voi suorittaa osatutkintona.

Jos sinulla on jo tutkinnon edellyttämä osaaminen, voit suorittaa liiketoiminnan
erikoisammattitutkinnon kaupan osaamisalan suoraan näytöin ilman edeltävää koulutusta. 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540526/tiedot


Hakeutuminen koko tutkintoon, osatutkintoihin ja suoraan näytöin suoritettavaan tutkintoon
tapahtuvat samasta hakeutumislinkistä oikealla. Hakeutumisen jälkeen kouluttajamme on sinuun
yhteydessä ja haastattelee sinua toiveistasi ja koulutustarpeistasi.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Tyypillinen sisällön laajuus on 6-10 lähipäivää sekä opiskelijan kehittymistarpeiden mukaisesti
itsenäistä opiskelua ja verkkokursseja. 

Tarvittava osaaminen hankitaan henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti
pääasiassa työpaikalla omissa työtehtävissä. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukevat
lähioppiminen, itseopiskelu sekä itsenäinen tai ohjattu verkko-opiskelu.

 

Lukuvuosimaksut EU/ETA-maiden ulkopuolisille kansalaisille
Lukuvuosimaksut EU/ETA-maiden ulkopuolisille kansalaisille

Laki ammatillisesta koulutuksesta määrittää lukuvuosimaksut 1.8.2026 alkaen ammatillisissa
tutkinnoissa ja tutkintokoulutuksessa aloittaville EU- ja ETA-alueen ulkopuolelta tuleville
opiskelijoille.

Lukuvuosimaksun suuruus tässä tutkinnossa on 10 000 €/lukuvuosi.

Suomen kielen kielitaitovaatimus on B2.1.

Koulutus on mahdollista suorittaa joko oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta
osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää
työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja.
Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna
alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue
lisää oppisopimuskoulutuksesta. 

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä omaan TE-toimistoon ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoimisen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. Osatutkinnon opiskelijamaksu on
70-150€.

 

Ota yhteyttä

Erika Granfelt
koulutussuunnittelija, liiketoiminta
050 500 1763
erika.granfelt@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto, kaupan osaamisala

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI
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Kesto: n. 12 kuukautta
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